ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1918/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 60, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem
pelo presente convocar aos contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

GUIMARÃES E SANTIAGO SERVIÇOS  Processo nº     01850/2018
DE FISIOTERAPIA LTDA
LUCIANA GUIMARÃES BRITO BORGES   Processo nº     01850/2018
ROSELI BRITO DO CARMO    Processo nº     12840/2019
JOÃO BATISTA DA SILVA FIGUEIRA   Processo nº     24054/2019
OLÍVIA ALVES PEREIRA MORENO SILVA  Processo nº     44523/2019
FACE-COLOR REVESTIMENTOS IMPREVISOL Processo nº     54227/2019
CELIO RUBENS TRINDADE    Processo nº     54227/2019
FLAVIA NOGUEIRA TRINDADE ABREU  Processo nº     54227/2019
CELIO RUBENS TRINDADE JUNIOR   Processo nº     54227/2019
ANTONIO CLAUDIO TRINDADE   Processo nº     54227/2019
SILVANI LEITE CABRAL LOUREIRO   Processo nº     61483/2019
CENTRAL ELETRO COMÉRCIO E SERVIÇOS  Processo nº     14831/2020
OFFSHORE LTDA
LUIS CLAUDIO MARINS FRANCA   Processo nº     14831/2020
FERNANDO ANDRADE    Processo nº     14831/2020
LENITA OLIVEIRA DOS SANTOS PINTO - ME Processo nº     14832/2020
VIANA VERDE PAISAGISMO LTDA   Processo nº     14833/2020
SHENIA DA SILVA MORENO    Processo nº     14833/2020
BRAULIO MARTINS VIANA NETO   Processo nº     14833/2020
FABIANO DA SILVA CARVALHO   Processo nº     18022/2020
DANIEL DE OLIVEIRA GALIZA   Processo nº     18783/2020
JAIRO MEDINA BARROSO    Processo nº     19317/2020

HIDRO EXPRESS SERVIÇOS DE    Processo nº     23581/2020
EDUCAÇÃO FÍSICA LTDA
SILVIA MARA GOMES DE ALMEIDA   Processo nº     23581/2020
JOSÉ DE SENNA AGENOR FILHO ME  Processo nº     23583/2020
MEDGROUP OFFSHORE DISTRIBUIDORA DE Processo nº     23584/2020
MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA EPP
VITOR VARGAS ROBAINA    Processo nº     23584/2020
VIVIANA VARGAS ROBAINA    Processo nº     23584/2020
M S RODRIGUES TRANSPORTADORA ME  Processo nº     24326/2020
MARCELO SANTANA RODRIGUES   Processo nº     24326/2020
PETROJATO MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA Processo nº     24327/2020
LUCIA HELENA DA SILVA OGINO   Processo nº     24327/2020
YOSHIMARO OGINO     Processo nº     24327/2020
J. A. KNAIPP JÚNIOR ELÉTRICA    Processo nº     24328/2020
JÂNIO ALAOR KNAIPP JÚNIOR    Processo nº    24328/2020
MG TOUR AGÊNCIA DE VIAGEM    Processo nº     03027/2021
E TURISMO EIRELI
MAXUILLIAN MACEDO DOS SANTOS  Processo nº     03027/2021
E S NASCIMENTO TREINAMENTOS - ME  Processo nº     03028/2021
EMERSON SILVA DO NASCIMENTO   Processo nº     03028/2021
F R SATURNINO COMÉRCIO DE   Processo nº     03029/2021
INFORMÁTICA - ME
FABIO RAMOS SATURNINO    Processo nº     03029/2021
MF MÁQUINAS - LOCAÇÕES E    Processo nº     03030/2021
SERVIÇOS LTDA ME
MARLETE DE CARVALHO PINTO RIBEIRO   Processo nº     03030/2021
VIDRAÇARIA E SERRALHERIA VIDRO  Processo nº     03031/2021
INOX LTDA ME
IRIERTON JACK FERREIRA LEMOS   Processo nº     03031/2021
FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA LEMOS  Processo nº     03031/2021
ACQUATEC LAVAGEM PARA AUTOS EM   Processo nº     03032/2021
GERAL LTDA ME
DEMETRIO FREITAS DE MELO   Processo nº     03032/2021
DMITRI FREITAS DE MELO    Processo nº     03032/2021
DOMINGOS DA COSTA PEIXOTO   Processo nº     06341/2021
R A CAMILO REFORMAS E CONSTRUÇÕES ME Processo nº     07738/2021
ROGELIO DE AZEVEDO CAMILO   Processo nº     07738/2021
KBNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA -ME  Processo nº     07739/2021
KATIA BARBOSA DE SALES    Processo nº     07739/2021
KLEBER BARBOSA DE SALES    Processo nº     07739/2021
TECNORENT LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E   Processo nº     07744/2021
EQUIPAMENTOS LTDA-ME
HILDETH MOUTINHO NEVES   Processo nº     07744/2021
JANAINA LOPES DA SILVA    Processo nº     07744/2021

A C ASSIS PACHECO ME     Processo nº     07750/2021
AUGUSTO CÉSAR DE ASSIS PACHECO   Processo nº     07750/2021
GAZONE E MARTINS MÍDIA VISUAL LTDA - ME Processo nº     07754/2021
RENATO MARTINS JUNIOR    Processo nº     07754/2021
VIRGINIA GAZONE RODRIGUES SILVA MARTINS Processo nº     07754/2021
VERONICA SOUZA CEZARIO    Processo nº     13684/2021
WAGNER BERNARDES WYATT    Processo nº     23493/2021

Macaé-RJ, 14 de março de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda